
Zarządzenie Nr 43/2012  Wójta Gminy Secemin z dnia 3 października 2012 roku Strona 1 z 1 

ZARZĄDZENIE NR 43/2012 
WÓJTA GMINY SECEMIN  

 
z dnia  3 października 2012 r. 

 
w sprawie:  ustalenia opłat za wypożyczenie sprzętu nagłaśniającego 

 
 Na podstawie art.30   ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. z 2001 roku  

Dz. U. Nr 142,poz.1591 ze zm.)  
 
 

zarządza się co następuje: 
 
§ 1. Wprowadzić stawki wypożyczenia sprzętu nagłaśniającego będącego na stanie Urzędu Gminy  

w Seceminie w następującej wysokości: 
 

•••• Doba wypożyczenia sprzętu w kwocie 100zł 

•••• Weekendowe ( od piątku do poniedziałku) wypożyczenie sprzętu w kwocie 300zł 

•••• Transport sprzętu na terenie Gminy Secemin w wysokości 50 zł 
 
§ 2. Ustalone stawki zawierają obowiązujący podatek VAT. 
 
§ 3. Korzystanie ze sprzętu nagłaśniającego jest dozwolone za zgodą Wójta Gminy i odpłatne,  

a środki własne stanowią dochód własny podmiotu, który posiada tytuł prawny do sprzętu. 
 
§ 4. Z opłat zwalnia się: 

•••• Jednostki organizacyjne Gminy Secemin; 

•••• Szkoły z terenu Gminy Secemin; 

•••• Organizatorów imprez charytatywnych, patriotycznych i prorodzinnych zleconych przez Wójta 
Gminy Secemin 

 
§ 5.Opłata jest pobierana przed wypożyczeniem sprzętu nagłaśniającego w kasie  urzędu gminy lub 
przelewem na konto Urzędu Gminy. 
 
§ 6. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Finansów. 
 
§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 


